ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:             /TB-ĐHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày          tháng  6   năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc danh sách học viên không đủ điều kiện dự thi kết thúc học phần

học kỳ II năm học 2021 – 2022

Căn cứ  Quyết định số 4668/QĐ-ĐHQGHN ngày 10/12/2014 của Giám đốc Đại

học Quốc gia về việc Ban hành quy chế đào tạo thạc sĩ tại Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 5725/QĐ-ĐHKT ngày 31/12/2015 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kinh tế- ĐHQGHN về việc Ban hành Quy định một số nội dung về tổ

chức đào tạo thạc sĩ tại Trường Đại học Kinh tế-ĐHQGHN;

Căn cứ vào danh sách điểm danh, điểm thành phần các học phần học kỳ II năm

học 2021-2022;

Trường Đại học Kinh tế thông báo những học viên có tên trong danh sách kèm theo

không đủ điều kiện để dự thi học phần, học kỳ II năm học 2021-2022 (công bố lần 1).

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các Khoa/Viện (để thông báo cho các học

viên);

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, ĐT, C7.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Ngô Thị Thu Hà

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-06-10T15:43:32+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T15:49:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T15:50:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T15:50:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!